
p / 4 9 2 0 6 8 4

Na temelju članka 70. stav 3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BiH  broj 39/14), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-42/21 od 
26.03.2021. godine, članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj:38/03) i konkurentskog postupka javne  
nabave roba objavljenom na Portalu javnih  nabava pod  brojem brojem 1023-7-1 - I I 3-3- 
33/20 od 19.04.2021. godine, direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu roba -  Nabava penzijskih čekova za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ponuđaču BIROTEHNIK  
KOMERC d.o.o Sarajevo sa ukupnom cijenom od 19.844,00 KM  bez P D V  -a, a nakon 
provedenog konkurentskog postupka objavljenog na portalu javnih nabavki p od  brojem 1023- 
7-I-II3-3-33/21 od 19.04.2021. godine i završene e-uukcije održane dana 10.05.2021. godine 
u 11,00 sati.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje sproveo je  
konkurentski postupak javne nabave roba -  Nabava penzijskih čekova za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje te isti objavio na portalu javnih  
nabavki pod  brojem 1023-7-1-113-3-33/21 od 19.04.2021. godine.

Za javnu  nabavu roba u zakonom predviđenom roku pristigle su dvije ponude i to:

1. ..SV.JETLOST BH  PRINT" d.o.o Sarajevo sa ponuđenom cijenom 19.989.20 KM  bez 
PDV-a— 30% p tg fš to  ukupno iznosi 13.992.44 K M  bez PDV-a.

2. BIROTEHNIK KOMERC d.o.o Sarajevo sa ponuđenom cijenom 19.844.00 KM  bez 
PDV-a— 30% p re fš to  ukupno iznosi 13.890,08 KM  bez PDV-a.

Nakon verifikacije k\'alifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatirala da su svi ponuđači uredno dostavili svu hrali/ikacionu 
dokumentaciju traženu tenderskom dokumentacijom za dostavu ponuda.

Ugovorni organ je  zakazao e-aukciju na dan 10.05.2021. godine u 11:00 sati i ista je  trajcda 
do 11:10 sati.

Na zakazanoj e-aukciji nije bilo podnošenja novih ponuda.

Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon završene e-aukcije u predmetnu javne  nabave 
penzijskih čekova za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko

P/4920684



osiguranje izvršeno je  je  na temelju izvješća o toku i završetku e-aukcije koji je  kreiran na 
portalu javnih  nabavki dana 10.05.2021. godine u 11:15 sati. a prema sljedećem redoslijedu 
uspješnosti:

1. BIROTEHNIK KOMERC d.o.o Sarajevo sa ponuđenom cijenom 19.S44.00 KM  bez 
PDV-a.
2. SVJETLOST-BH PRINT" D.O.O. SARAJEVO sa ponuđenom cijenom 19.989.20 KM  
bez PDV-a.

Nakon završene e -aukcije konstatirano je  da je  najuspješnija ponuda ponuđača  
.. BIROTEHNIK KOM ERC" d.o.o Sarajevo sa cijenom od 19.844.00 KM  bez PDV-a.

Ugovorom sa ponuđačem ..BIROTEHNIK KOM ERC" d.o.o Sarajevo, precizirat će se 
pojedinosti oko nabave roba za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od  pe t (5) dana od  
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. žakona o javnim  nabavama BiH.

-Prilog: žapisnik o ocjeni ponuda  
-Izvješće e-A ukcije

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

EEDERALNIZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

DIREKTOR

BROJ: FŽ3/5/2-11-2-1866-14/21 
Mostar. 17. maja 2021. godine

Dostaviti:

1. ..SVJETLO ST-BH  PRINT" d.o.o Sarajevo. Ismeta Alajbegovića Šerbe 3. 7 lOOOSarajevo
2. BIROTEHNIK KOMERC d.o.o Sarajevo. Put Famosa 38 Hra.snica. 71210 Ilidža
3. a/a


